

Obecní úřad Bitozeves

č.p.50, PSČ 440 01 Louny

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyřizuje: Hermanová
Tel: 415783355
E-mail: podatelna@bitozeves.cz
Datum: 15.11.2013

Jan Dostál
Bitozeves 17
440 01 Louny

Poskytnutí informace dle zákona č..106/1999 Sb. – č.j. 1133/13/HER

1. K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že spolupráce s JUDr. Marcelou Polcarovou byla zastupitelstvem schválena usnesením č. 1/2004 na rok 2004. Další spolupráce nebyla zastupiteli projednána. Smlouvu jsem proto ukončil. Rentabilita služeb nebyla ani 50 % v porovnání nákladů a příjmů.
2. Firma Dostál a Sorokáč byla oslovena na základě referencí občanů a nabídnuté ceny.

S pozdravem

Obecní úřad Bitozeves
Bitozeves č.p. 50
440 01 Louny

Ing. Jiří Žežulka
starosta obce

Příloha

PODATELNA
odesláno dne:

18. 4. 2013

Obec Bitozeves
č.p.50, PSČ 440 01 Louny

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyřizuje: Hermanová
Tel: 415783355
E-mail: podatelna@bitozeves.cz
Datum: 17. 4. 2013

JUDr. Marcela Polcarová, advokátka
Komenského Alej 1110
438 01 Žatec

Věc: Výpověď smlouvy

Tímto vypovídáme Smlouvu o právní pomoci ke dni 30.6.2013, uzavřenou s Vámi dne 15. 1. 2004.

Obec Bitozeves
Bitozeves 50
440 01 Louny
IČO: 005 56 238

Ing. Jiří Žežulka
starosta obce

Telefon: 415783355
Fax: 415783355

Url: www.bitozeves.cz
E-mail: podatelna@bitozeves.cz

Bankovní spojení: Účet: IČO:
KB Louny 107-331940267/0100 00556238